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KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 81 ot 05-05-2024

XonoannbHUK C BepxHeh Mopo3unbHou kamepou Sharp S)-
XG55PMBE

5 834 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMK)
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/sharp-sj-xg55pmbe
https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/sharp-sj-xg55pmbe
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:

KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

KonmyecTBo KOMMNPEeCCcopoB

MuWHMManbHasa TemnepaTypa B MOPO3UJIbHON Kamepe
Obwmin 06beM

MonesHbIn 06bEM

Pa3Mopa)knBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl
Pa3sMopakmBaHme X0JI04NJIbHOM KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tun ynpasneHuns

LiBeT

Knacc sHepronoTpebneHus
MaTepunan NnokpbITUA

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa
nybuHa

30Ha CBe)XeCTHu:
30Ha CBeXecCTu

KOHCTpYKI.IMSI U BMECTUMOCTb.
0O6beM MOPO3UNLHON KaMepb

O6BbeM X0104NNIbHOWN KaMepbl
Mone3HbIn 06BEM MOPO3UILHON KamMepbl
Mone3Hbih 06beM X0N0ANIbHON KaMepbl

Mopo3usbHaa KaMepa:
Pacrosio)xeHne MoOpo3n/ibHOM KaMepb
Cynep3amMopo3Ka

JIbporeHepaTop

MoOLWHOCTb 3aMOpaKnBaHuUS

2

2

1

21 °C
556 n
536 n
No Frost
No Frost

OTOEe/IbHO CTOAL NN

X010 ANNbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3NEKTPOHHOE
bexxeBbii

A++

MeTaN NAacTUK

74 cm
88 kr
187 cm
82 c™m

eCTb

162 n
394 n
162 n
394 n

CBepxy
eCTb

B KOMMJIeKTe
7.3 Kr/cyT
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YnpaBneHue n MHAUKaLUA:

XonogunbHaa KaMepa:

NMpou3BoAUTENILHOCTb U 3HEepProd3dPeKTUBHOCTD:
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